
UCHWAŁA NR XLII/1243/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej skwerowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318; z 2014 r. poz.379); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę: „skwer imienia płk. Ryszarda Kuklińskiego” – skwerowi usytuowanemu 
w granicach działki nr 3 z obrębu ewidencyjnego nr 3009 (Nad Odrą 9), ograniczonemu  ulicami: 
Ks. Hugona Kołłątaja, Bł. Wincentego Kadłubka i Adama Asnyka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: F5A3791C-6C10-4224-9175-4CEB827B71F1. Podpisany Strona 1



 

z dnia 23 czerwca 2014 r.
Rady Miasta Szczecin
Załącznik do Uchwały Nr XLII/1243/14

Id: F5A3791C-6C10-4224-9175-4CEB827B71F1. Podpisany Strona 1




